Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi 2018

EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA

ADMINISTRACION GENERAL DE LA CAE GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA SEKZIOAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR SECCION

(Eurotan)

(En euros)

Aurrekontu Aitortutako Ordaintzeko dauden

Sekzioa eguneratua obligazioak Ordainketak Kreditu gerakinak obligazioak
Seccién Presupuesto Obligaciones Pagos Remanentes de crédito  Obligaciones pendientes
actualizado reconocidas de pago

i) oI 30.250.000 30.250.000 30.250.000 - -

PARLAMENTO

o1 JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA 87.212.998 82.862.576 76.755.571 4.350.423 6.107.004
LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

gp CGOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA 133.264.487 124.267.109 99.304.343 8.997.378 24.962.766
GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

o3 EKONOMIAREN GARAPENA ETA AZPIEGITURAK 985.508.077 809.606.832 621.731.633 175.901.245 187.875.199
DESARROLLO ECONOMICO E INFRAESTRUCTURAS

04 ENPLEGUAETA GIZARTE POLITIKAK 1.017.176.560 905.109.551 898.221.575 112.067.009 6.887.976
EMPLEO Y POLITICAS SOCIALES

o5 NGURUMENA, LURRALDE PLANGINTZA ETA ETXEBIZITZA 245.039.176 232.478.747 176.777.660 12.560.428 55.701.087
MEDIO AMBIENTE, PLANIFICAC.TERRITORIAL Y VIVIENDA

06 CCASUNAETA EKONOMIA 61.146.028 53.871.258 48.922.730 7.274.770 4.948.528
HACIENDA Y ECONOMIA

g7 HEZKUNTZA 2.836.647.154 2.798.940.473 2.704.198.767 37.706.681 94.741.706
EDUCACION
08 gifjgNA 3.711.763.546 3.700.238.324 3.419.125.811 11.525.222 281.112.513

g TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA 41.105.946 38.440.149 25.941.484 2.665.797 12.498.665
TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO

10 KULTURAETA HIZKUNTZA POLITIKA 260.314.837 258.228.438 240.141.796 2.086.399 18.086.641
CULTURA' Y POLITICA LINGUISTICA

11 SEGURTASUNA 640.599.951 578.232.693 553.342.973 62.367.258 24.889.720
SEGURIDAD
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EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
ADMINISTRACION GENERAL DE LA CAE

Sekzioa
Seccién

LANA ETA JUSTIZIA

TRABAJO Y JUSTICIA

LAN HARREMANEN KONTSEILUA
CONSEJO DE RELACIONES LABORALES

EUSKADIKO EKONOMIA ETA GIZARTE ARAZOET. BATZORDEA
CONSEJO ECONOMICO Y SOCIAL VASCO

EUSKADIKO KOOPERATIBEN GOREN KONTSEILUA
CONSEJO SUPERIOR DE COOPERATIVAS DE EUSKADI

HERRI KONTUEN EUSKAL EPAITEGIA
TRIBUNAL VASCO DE CUENTAS PUBLICAS

DATUAK BABESTEKO EUSKAL BULEGOA
AGENCIA VASCA DE PROTECCION DE DATOS

ZOR PUBLIKOA
DEUDA PUBLICA

ERAKUNDEEN BALIABIDEAK ETA KONPROMISOAK
RECURSOS Y COMPROMISOS INSTITUCIONALES

HAINBAT SAIL
DIVERSOS DEPARTAMENTOS

GUZTIRA
TOTAL

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

210.572.259

2.453.566

1.389.853

942.443

7.519.312

1.604.623

1.409.810.648

97.286.459

9.826.288

11.791.434.211

Aitortutako
obligazioak

Obligaciones
reconocidas

199.107.790

2.453.566

1.389.853

942.443

7.519.312

1.604.623

1.394.715.628

97.286.459

11.317.545.823

2018

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA SEKZIOAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR SECCION

Ordainketak
Pagos

185.303.743

2.453.566

1.389.853

942.443

7.519.312

1.604.623

1.394.599.094

58.411.583

10.546.938.561

Kreditu gerakinak

Remanentes de crédito

11.464.469

15.095.020

9.826.288

473.888.387

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko dauden
obligazioak

Obligaciones pendientes
de pago

13.804.047

116.534

38.874.876

770.607.262





